
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 038/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com

as  Leis  10.520/02  c/c  8.666/93,  resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  nº

038/2023, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE DIVERSOS MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO E DERIVADOS (MINERAIS, AÇO, CONCRETO, MADEIRA, CERÂMICA, PVC E ETC) PARA QUE

POSSAM ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

E PLANEJAMENTO URBANO, E SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS –

BAHIA.  EMPRESA: DEPAU COMÉRCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA,  LOTE 01 -

VALOR:  R$ 44.990,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e noventa reais),  LOTE 02 - VALOR:  R$ 579.989,68

(quinhentos e setenta e nove mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos), LOTE 03 - VALOR:

R$ 32.960,00 (trinta e dois mil, novecentos e sessenta reais),  LOTE 06 - VALOR: R$ 26.240,00 (vinte e seis mil,

duzentos e quarenta reais),  LOTE 08 - VALOR: R$ 15.499,92 (quinze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e

noventa e dois centavos), LOTE 09 - VALOR: R$ 31.449,85 (trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e

oitenta e cinco centavos), LOTE 10 - VALOR: R$ 38.349,99 (trinta e oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e

noventa e nove centavos),  LOTE 13 - VALOR:  R$ 93.560,00 (noventa e três mil, quinhentos e sessenta reais),

LOTE 14 - VALOR: R$ 44.790,99 (quarenta e quatro mil, setecentos e noventa reais e noventa e nove centavos),

LOTE 16 - VALOR: R$ 7.775,88 (sete mil, setecentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos), LOTE 17 -

VALOR: R$ 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais),  LOTE 18 - VALOR: R$ 41.519,93 (quarenta e um

mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e três centavos),  LOTE 19 - VALOR:  R$ 1.192,98 (um mil, cento e

noventa e dois reais e noventa e oito centavos), LOTE 20 - VALOR: R$ 2.997,80 (dois mil, novecentos e noventa e

sete reais e oitenta centavos),  LOTE 21 - VALOR:  R$ 788,88 (setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito

centavos).  EMPRESA: WLB  PREMOLDADOS  E  CONSTRUCOES  LTDA,  LOTE  04  - VALOR:  R$  90.797,40

(noventa mil, setecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos),  LOTE 05 - VALOR: R$ 26.800,00 (vinte e

seis  mil  e oitocentos reais).  EMPRESA: PASMAC PASSOS MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA,  LOTE 07 -

VALOR: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), LOTE 11 - VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), LOTE 12 - VALOR:

R$ 2.000,00 (dois mil reais). EMPRESA: SUPRIMACK MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, LOTE 15 - VALOR:

R$ 499,98 (quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). EMPRESA: INFANTARIA COMERCIAL

LTDA,  LOTE 22 - VALOR:  R$ 487,66 (quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e seis centavos). Data da

Homologação: 13/07/2023. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 13/07/2023. Luiz Carlos

Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.688 | Ano 15
13 de julho de 2023

Página 19

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 038/2023-SRP

Certificação Digital: VWMJNJGV-IQRWBPCB-D3SO7XGM-WJR4ITT2
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


